FOUFOU DOG™ SIZING CHART / GUIDE DES TAILLES FOUFOU DOG™

(TABELLA TAGLIE FOUFOU DOG)

The FouFou Dog sizing chart is only a general recommendation.

L& tableau das tailles n'est qu'une recommandation générale
Consultaz les tableaus.

(Le Tabelle sono da intendersi come riferimento generale. Tutte le misure
sono approssimate).

CLOTHES

VETEMENTS

{Abbigliamenta)

X-Small
T-Petit

Small
Petit

Medium
Moyen

Large
Grand

X-Large
T-Grand

2X-Large
TT-Grand

3X-Large
TTT-Grand

BOOTIES
BOTTINE

Neck Size
La Taille Du Cou

{Colla}

6-8" (15-20 cm)

8-10" {20-25 cm)

10-12" {25-30 cm)

12-14" (30-35,5 cm)

14-16" (35,5-40,6 cm)

16-18" (40,6-45,7 cm)

18-20" {45,7-50,8 cm)

Width of Paw

Largeur de la Patte

Chest Girth

Tour de Poitrine

{Petta)

13-14" (33-35,5 cm)

15-16" (38-40,6 cm)

17-18" (43-45,7 cm)

18-19" (45,7-48 cm)

19-21" (48-53 cm)

22-24" (56-70 cm)

23-25" (58-63,5 cm)

Back Length

Longueur Du Dos

{Lungh.}

8" (20 cm)

10" (25 cm)

12" (30 cm)

14" (35,5 cm)

16" (40,6 cm)

18" (45,7 cm)

20" (50,8 cm)

Length of Paw

LA TAILLE DU COU

BACK LENGTH
LONGUEUR DU DOS

{Lungh.}

NECK GIRTH

(Collo)

CHEST GIRTH
TOUR DE POITRINE
(Petto)

HARNESSES Chest Girth Weight
HARNAIS Tour de Poitrine Poids
(Pettorine) (Petto) (Peso)
X-Small .
T-Petit 13-15"(33-38 cm) 4-5lbs (1,8-2,2 Kg)
Small 13-16" (33-40,6 cm) 5-71bs (2,2-3 Kg)
Petit
Medium ;
Moyen 15-19" (38-48 cm) 7-10lbs {3-4,5 Kg)
éar;%g 17-21" (43-53 cm) 10-13lbs (4,5-5,8 Kg)
X-Large 18-22" (45,7-55,8 cm) | 13-15lbs (5,8-6,8 Kg)
T-Grand
2X-Large 19-23" (48-58 cm) 15-20lbs (6,8-9,7 kg)
TT-Grand
3X-Large 20-25" (50,8-63,5 20lbs + (+9,7 k
TTT-Grand i - =

Weight
Poids

Breed Examples
Exemples de Races

(Stivaletti)

{Largh. Zampa)

0.75"

(1,9¢cm)

1.00"

(2,5cm)

1.25"

(3 cm)

1.50"

{4 cm)

1.75"

(4,5 cm)

2.00"

{5 cm)

Longueur de le Patte

2.00

{5 cm)

250"

(6. cm)
2.75"

{7 cm)

3.00"

(7.6 cm)

(Peso)

3.5lbs (1,5 ke)

3-5lbs (1,3-2,2 kg)

6-8lbs (2,7-3,6 kg)

9-15lbs (4,8-6,8 kg)

15-20lbs (6,8-9,7 kg)

18-251bs (8-11 kg)

{Esempi di Razze)

Teacups, Mini Pinscher
Chiens « Teacup », Pinscher Nain

Toy Breeds, Chihuahua, Toy Poodle,
Pomeranian, Yorkshire Terrier

Races de Chien, Chihuahua, Caniche Nain,
Poméranien, Terrier Yorkshire

Maltese, Poodle, Silky Terrier,

Yorkshire Terrier, Pekinese, Japanese Chin 2
Maltaise, Caniche, Terrier Australien a Poil Soyeux,
Terrier Yorkshire, Pékinois, Epagneu\ Japonais

Maltese, Shih-Tzu, Small Breed Puppies
Maltaise, Shih Tzu, Chiots de Petites Races

Shih-Tzu, Pug, Dachshund, Bichon,

Lhaga Apso, Westie Terrier, Jack Russell

Shih Tzu, Carlin, Teckel, Bichon, Lhassa Apso,
Terrier Western, Terrier Jack Russell

Pug, Boston Terrier, Cocker Spaniel, French Bulldog
Carlin, Boston, Cocker, Bouledogue Frangais




